Муниципальное общеобразовательное учреждение
  «Новоузелинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
От 04.05.2009 №22

\О введении новой системы оплаты труда работников ОУ/

В соответствии с Постановлением главы муниципального образования Матвеевский район Оренбургской области №174-п от 02.04.2009 г
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об оплате труда работников МОУ «Новоузелинская средняя общеобразовательная школа»
2. Приказ вступает в силу с 01.05.2009 г.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                          Е.И.Муфазалова.